Et his dictis, prefata serenissima domina regina, a solio regali consurgens, ad suas cameras se redu

xit, et sic dicta Generalis Curia finem et conclusionem accepit. 

Testes fuerunt ad omnia supradicta presentes, illi qui supra proxime pro testibus sunt scripti et alii 

piures in multitudine valde grandi. 
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